
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«28»__июня__2016г.                                                                               №563 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и 

спорте Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского муниципального 

района, на основании представленных документов, подтверждающих выполнение 

норм и требований Единой Всероссийской спортивной классификации, 

Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить спортсменам Катав-Ивановского муниципального района 

спортивные разряды сроком на два года (Приложение 1). 

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района (Е.В.Довгань) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района в разделе «Социум». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Решетова П.В. 

 

 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                             Е.Ю.Киршин 
 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района 

№_______ от ____________2016г. 

 

 

№ Фамилия, имя, отчество Год рождения Вид спорта 

III разряд 

1 Толстикова Анастасия 2002 Легкая атлетика 

1 юношеский 

1 Белобородова Елена 2004 Легкая атлетика 

2 Аникина Дарья 2003 Легкая атлетика 

3 Салмина Екатерина 2002 Легкая атлетика 

4 Малахова Юлия 1998 Легкая атлетика 

5 Антропов Алексей 1998 Легкая атлетика 

6 Копытов Никита 2000 Легкая атлетика 

2 юношеский 

1 Федоров Захар 2003 Легкая атлетика 

3 юношеский 

1 Аляпин Кирилл 2003 Легкая атлетика 

2 Кривогин Иван 2003 Легкая атлетика 

 


